
 
 

ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
WÓJTA GMINY DĄBROWA 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie sprawozdania  z wykonania budżetu  Gminy Dąbrowa za rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((tj.  
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłożyć Radzie Gminy w Dąbrowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy   
sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2020 zrealizowane w niżej podanych wielkościach. 

1. Dochody budżetu plan 26.747.993,89 zł wykonanie 26.483.780,26 zł, w tym: 

1) dochody  majątkowe: 276.192,76 zł, w tym: 

a) dochody ze sprzedaży majątku 241.325,86 zł, 

b) dotacje 32.202,14 zł, 

2) dochody bieżące 26.207.587,50 zł, w tym: 

a) subwencja z budżetu państwa 7.075.443,00 zł, 

b) dotacje na zadania zlecone 8.824.717,51 zł, 

c) dotacje celowe na zadania własne 526.334,83 zł, 

d) środki  z budżetu Unii Europejskiej 452.111,12 zł, 

3) dochody własne 9.311.659,62 zł, w tym: 

a) opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 56.126,79 zł, 

b) opłata za korzystanie ze środowiskowa 22.838,90 zł, 

c) opłata za odpady komunalne 946.260,50 zł. 

2. Wydatki budżetu plan 26.597.993,89 zł wykonanie 24.197.735,53 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 23.881.930,64 zł  z tego: 

a) wynagrodzenia wraz z pochodnymi: 7.783.704,21 zł, 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań: 6.548.454,22 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 8.276.956,95 zł, 

d) dotacje na zadania bieżące: 1.260.396,06 zł, 

e) na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej: 275.586,46 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 marca 2021 r.

Poz. 1487



f) na obsługę długu: 52.637,63 zł. 

2) wydatki majątkowe: 315.804,89 zł, 

a) wydatki inwestycyjne: 167.373,80 zł, 

b) pozostałe zakupy majątkowe: 148.431,09 zł. 

3. Wynik finansowy- deficyt budżetowy w wysokości 2.286.044,73 zł. 

4. Przychody budżetu Gminy Dąbrowa 0 zł. 

5. Rozchody budżetu Gminy Dąbrowa 150.000 zł. 

§ 2. Przedłożyć sprawozdania: 

1) Z wykonania dochodów i wydatków budżetowych z zakresu dotacji celowych z budżetu państwa. 

2) Z wykonania planu finansowego Samorządowej Instytucji Kultury. 

§ 3. Przedłożyć informacje o stanie mienia Gminy Dąbrowa na dzień 31.12.2020 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Dąbrowa 
 
 

Marcin Barczykowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1487


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-03-25T13:51:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




